



# У К А З ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

## О членах Центральной избирательной комиссии Российской Федерации


На основании статьи 12 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав граждан Российской Федерации" постановляю:

1. Назначить членами Центральной избирательной комиссии Российской Федерации:

- Белобородова Андрея Георгиевича
- Веденева Юрия Алексеевича
- Волкову Ольгу Николаевну
- Рябова Николая Тимофеевича
- Ткаченко Ларису Ефремовну.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент  
Российской Федерации

 Б.Ельцин

Москва, Кремль  
6 марта 1995 года

N 248

УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О внесении изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации"

Внести в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" следующие изменения:

- 1. Внести в статью 11 Федерального закона "Об образовании в Российской Федерации" следующие изменения:
- а) в абзаце первом слова "и в том числе" заменить словами "и в том числе, а также";
- б) в абзаце первом слова "и в том числе" заменить словами "и в том числе, а также";
- в) в абзаце первом слова "и в том числе" заменить словами "и в том числе, а также";
- г) в абзаце первом слова "и в том числе" заменить словами "и в том числе, а также";
- д) в абзаце первом слова "и в том числе" заменить словами "и в том числе, а также";

Этот указ вступает в силу со дня его подписания.

В. Путин

Президент Российской Федерации

15.02.95

06.03.95  
9558

С. П. - 6.03.95

Печать

06.03.95